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KAMPANJE- OG 
AKTIVITETSINFORMASJON
P1: 04.02.2025 - 03.03.2025 
P2: 04.03.2025 - 31.03.2025

Nå også med 
kylling!
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PERIODE: 04.02.2025 - 03.03.2025      PERIODE 2: 04.03.2025 - 31.03.2025

LINK TIL DIGITALE KA-ER: HTTPS://CIRCLEK.OSLOCOMPANY.NO
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For de med 
milkshakemaskin

Husk 
boost-days 
12-13. februar 
og 26.-27. 
mars!!

For stasjoner med ladere

26.februar 
til 09.mars

Vi gjør det enkelt for dere! 
Plakatene skal ikke byttes, 
og brukes i K7 P1 også. 

https://circlek.oslocompany.no
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Produkt Circle Kebab med kylling / Circle Kebab med kjøtt

Pris
Ordinær pris 129,- For EXTRA-medlemmer 99,- 
+20,- for 0,5L Cola med eller uten sukker for både EXTRA-
medlemmer og ikke-medlemmer.

På kassen PLU 160 (kjøtt) PLU 162 (kylling)

Salgstips
Et supert oppsalg i tillegg til drikke er pommes frittes; 
kebabtallerken! Da fjernes wrapen og det blir et glutenfritt tilbud 
i tillegg.

Viktig info
Vi kjører 4 boost-days med halv pris på kebab 12. og 13. februar 
samt 26. og 27. mars. Bruk tilsendte overtrekk.

SOP SOP finner du i Workjam

Resept
De 2 kebabene skal lages på akkurat samme måte, kun kjøtt/
kylling som er forskjellig – bare husk at det er et eget Merry-
chef-program for å varme kyllingvarianten.

Nå også med 
kylling!



Bilvask- 
abonnement
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Kampanje

I forbindelse med at vi nå tilbyr bilvaskabonnement på alle stas-
joner, kjører vi en abonnementskampanje i K7. Kampanjen har 
fokus på at vi er største aktør i Norge. Denne gangen er det ikke 
noe form for tilbud.

Viktig info
Stasjon får tilsendt markedsmateriell til å bruke på forplassen. 
I tillegg sender vi ut nye menyer etc da vi også endrer priser på 
vask 1. februar.

Markedsføring Vi kommer til å kjøre kampanjen digitalt og i sosiale medier.

Tips
Anbefaler alle stasjoner å lese gjennom informasjon om abonne-
mentsvask som ligger i Driftssystemet. Lykke til med kampanjen!
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Kampanje
Under ski-VM (26.feb-9.mars) kjører vi en egen kampanje og 
henter frem suksessen «wiener for en tier». 

Produkt Gourmetwiener på 52 g. 

Pris 10,-

På kassen PLU 5

Viktig info
Når VM er ferdig skal vi fortsette med denne mindre pølsen, men 
da til 1 for 19,-  og 2 for 35,-

WIENER 
FOR EN TIER

Langwiener 72 G
PLU 0125

Gourmetwiener 52 G
PLU 5

Frem til 25. feb:
Bygg ned lager av lang- 
wiener. Skal selges helt frem 
til VM-kampanjestart 26. feb.

Stopp salget av langwiener. 
Eventuelt restlager settes til 
side på frys.

Eventuelt restlager av lang-
wiener sluttselges på PLU 
0125 til nye priser kr 19,- /
 2 for 35,-

Kjøp inn Gourmetwiener epd. 
22 44218. Bygg lager og vær 
klar til VM-kampanjen!

Kun salg av Gourmetwiener 
til  kr 10! PLU 5

Fortsette salg av Gourmet-
wiener PLU 5 men nå til nye 
priser kr 19,- / 2 for 35,-

26. feb - 9. mars / VM-kampanjen:

F.O.M. 10. mars:
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FASTELAVNS-
BOLLE

Frivillig kampanje

I 2025 feirer vi Fastelavnssøndag 2. mars, og vi kjører frivillig aktivitet 
med vår populære Fastelavnsbolle med vaniljekrem. 

Fastelavnsbollen kan selges hele periode 1.

Plakater og labels sendes 
ut til alle stasjoner. 

Sørg for å promotere 
Fastelavnsbollen synlig i 
sandwichdisken for å øke 
impulskjøp.

Dette er en flott mulighet 
til å skape ekstra inntekt i 
en periode hvor kundene 
er ute etter tradisjonsrike 
godbiter.

Praktisk informasjon:

•  PLU 2243, Pris: 1 for 35,- og 2 for 45,-

• Kakeesker gjør det enkelt å selge flere boller 
samtidig. Kjøpes til 50% rabatt på Kolly EPD: 
5983010
   
   Tips: Kakeeskene kan også brukes til å 
   multipacke annen bakst og donuts!

• SOP finner du på driftssystemet



P
E

R
IO

D
E

 1

Til morsdag og Valentine’s Day gir vi vår populære Julebrusbolle et lite 
navnbytte og døper den om til Kjærlighetsbollen.

Det er 50% på restlageret til julebrusbollen (kjærlighetsbollen) hos Kolly. 

Så vær kreative og promoter Kjærlighetsbollen som en perfekt godbit 
for deling eller nytelse alene.

OBS! Vi har ikke klistremerker med dette navnebyttet, og bollen kan 
derfor ikke ferdigpakkes, men må ligge i bolleskap. Dette fordi allergener 
må på posen når det pakkes i pose, og dette har vi ikke. 

Husk å oppdater allergenlabel fra julebrusbolle til kjærlighetsbollen. 

– nå med nytt navn, samme gode smak!

JULEBRUS-
BOLLEN



Tusen takk, kjære 
firmakunde!
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Kampanje Firmakunde tilbud B2B Day, 19. mars.

Produkt Rundstykke og valgfri Circle K juice eller  PL Extremum original

Pris Gratis ved fremvisning av Circle K pro firmakort

På kassen
Slå inn rundstykke PLU. Scann CK juice/Extremum. Slå inn PLU 
1000

Tilbud/rabatt Tilbudet gjelder fra 06.00-12.00

Målsetning
En feiring og meget godt tilbud til de viktige firmakundene for å 
vise at vi setter pris på dem og at det genererer ekstra trafikk og 
økt lojalitet.

Salgstips Denne dagen er en gyllen mulighet til verve leads!

Viktig info
Det må produseres ekstra mange rundstykker denne morgenen 
og formiddagen.

Kampanjeeske
Materiell til B2B Day kommer pakket i en egen eske, 
i kampanjeesken.
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Produkt Solobolle med sjokoladebiter

Pris
5 pk 49,- for Extra medlemmer. Ordniær pris 59,-. Inkluderes i 
øverige bolle-tilbud som Fredagstilbud.

På kassen
PLU 2282. Husk! Informer ansatte om å bruke riktig PLU for å 
unngå feilslag på kassa.

Målsetning Vekst på 5% på totalt antall solgte boller.

Salgstips
Plasser Solobollen synlig på baketralla, ved kaffemaskinen og i 
bakeskapet for å maksimere impulskjøp.

Periode K7, P2

Endelig –  Solobollen er tilbake, klar til å spre glede i påsketiden!

Denne populære bollen, med sin unike smak og deilige biter av 
sjokolade, er en Limited Edition som kundene kun finner hos oss. 
Det gjør den til et eksklusivt produkt og et perfekt valg for å skape 
engasjement og mersalg. 

La oss gjøre Solobollen til en påskesuksess igjen. 



Denne perioden kjører vi rekrutteringskampanje til EXTRA for NAF-
medlemmer. Tilbudet gjelder kun hvis dette er første gang de registrer 
NAF-medlemskapet sitt i EXTRA. 

Coop-medlemmer som registrerer seg i EXTRA i perioden får 100 øre/
liter i bonus på drivstoff i 30 dager - deretter får de 45 øre/liter. Tilbudet 
gjelder kun hvis dette er første gang de registrer Coop-medlemskapet 
sitt i EXTRA. 

Kampanje
Koble NAF-medlemskap til EXTRA - få 100 øre/liter i 30 dager. 
De som er registrert fra før får vanlig rabatt på 45 øre/liter.

Periode K7 P1 (4. februar tom 3. mars).

Visste du
Kobler du NAF-medlemskapet til EXTRA får du også 45 øre/kWt 
i laderabatt.

Resept

Kunde må logge inn på naf.no for å koble NAF-medlemskapet 
til EXTRA. Scann QR kode på plakat for instruksjoner. Tilbudet 
gjelder kun for de som ikke har koblet NAF-medlemskapet til 
EXTRA fra før. Rabatten gjelder fra dagen etter man registrer 
seg, og 30 dager fremover. Registreringen kan dessverre ikke 
gjøres på kassen.

Uten EXTRA- 
tilknyttning

Normal velkomstrabatt er 75 øre/liter i 30 dager. Etter velkomst-
perioden er det 45 i øre rabatt.

Kampanje
Koble Coop-medlemskap til EXTRA - få 100 øre/liter i 30 dager. 
De som er registrert fra før får vanlig rabatt på 45 øre/liter.

Periode K7 P2 (4. mars tom 31. mars)

Viktig info
Coop-medlemmer får ikke rabatt som andre kunder, de får 
bonus som utbetales til deres Coop-konto.

Resept

Kunde må logge inn i Coop-appen for å koble Coop-medlem-
skapet til EXTRA. Tilbudet gjelder kun for de som ikke har koblet 
Coop-medlemskapet til EXTRA fra før. Bonusen gjelder fra 
dagen etter man registrer seg, og 30 dager fremover.

Uten EXTRA- 
tilknyttning

Normal velkomstrabatt er 75 øre/liter i 30 dager. Etter velkomst-
perioden er det 45 i øre rabatt.

NAF-tilbud

Coop-tilbud
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Produkt Luksus Shake Jordbær og Melkehjerter

Beskrivelse
Periodens Luksus Shake er milkshake laget på jordbær saus og 
vaniljeis og melkehjerter.

Ny pris Kroner 79,-

På kassen Luksus Shake PLU 2787

SOP Finner du i driftssystemet.

Kampanje Til de som fyller koppen eller kjøper kaffe

Tilbud Bolle 10,- Aunt Mable’s muffins 95 G 20,- Vaffel 30,-

På kassen
Scann oblat/slå inn kaffe + Slå inn bolle PLU, scann Aunt Mable’s 
muffins eller scann Vaffel PLU

Kaffedeal!

Luksus Shake
med Jordbærsmak og 

Melkehjerter
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I hele P1 får alle EXTRA-medlemmer som bruker Easy Fuel og fyller drivstoff 
med bilskiltet hele 1 kr per liter i rabatt. Formålet med kampanjen er å få flere 
kunder til å benytte seg av Easy Fuel, da vi ser at dette skaper flere lojale 
kunder. Dette er en digital kampanje, det vil si at kundene vil få informasjon 
om kampanjen via nyhetsbrev fra Circle K EXTRA, push-melding fra Circle 
K-appen, OPT og SoMe.

I hele P2 får alle EXTRA-medlemmer som tanker vårt aller beste drivstoff 
miles+ hele 1 kr per liter i rabatt. Dette er en digital kampanje, det vil si at 
kundene vil få informasjon om kampanjen via nyhetsbrev fra Circle K EXTRA, 
push-melding fra Circle K-appen, OPT og SoMe.
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Digital Easy Fuel-kampanje

Digital miles+ kampanje



Fast planogram: vedlagt pdf over alle produkter i Relex.

Settes opp i ny liten plastikkholder, foran produktene som er avbildet. Dette er «extra gode» 
tilbud som gjelder utover de faste prisene, som bare gjelder for de som er EXTRA medlem. 

OBS! Labels skal beholdes for lengre 
perioder fremover. IKKE KAST. Har stasjon 
behov for nye labels kan de etterbestilles i 
webshopen i Ariba.

Det sendes ut en ny label som er 2 for 40,- som gjelder CK vann 0,5L. Dette er også et fast 
tilbud og skal beholdes de neste K’ ene fremover. 

FASTE TILBUD KJØL / FRYS

Følgende produkter er på tilbud:

2 for 69,- Gjelder alle Monster, Red bull, Battery og Burn 0,5/0,473 L

2 for 49,- 
Gjelder alle varianter av 0,5L Ringnes, Coca-cola, Sunniva iste 
og Litago. Og stor og liten energidrikk 0,25L/0,33L

10,- For CKN vann 0,5L gjelder for deg som er EXTRA-medlem.

2 for 75,-
Gjelder alle varianter av Pepsi MAX, Solo, Coca-Cola og Urge 
1.5L

Fokus-
hylle

Sett opp nyhetene pepsi MAX Lemon, Gatoade no sugar 
fruit punch, Gatorade lemon, Battery pearBerry og Battery 
raspberry&pomegranate
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Dette er et toppskilt som skal settes opp i 
posegodt-hylla

Disse labels skal settes opp i kiosk/snacks hyllene, foran faste etiketter med ”2 for” priser.



Disse labels skal settes opp i kiosk/snacks hyllene, foran faste etiketter med ”2 for” priser.

Settes opp i ny liten plastikkholder, foran produktene som er avbildet. Dette er «ekstra 
gode» tilbud som gjelder utover de faste prisene, som bare gjelder for de som er Extra 
medlem. 

OBS! Labels skal beholdes for lengre 
perioder fremover. IKKE KAST. Har stasjon 
behov for nye labels kan de etterbestilles i 
webshopen i Ariba.

I tillegg til faste labels, har vi et eget tilbud for Tine iskaffe til 29,- Etikett settes opp foran 
Tine iskaffe, som bare gjelder for K7 P2.

Følgende produkter er på tilbud:

2 for 69,- Gjelder alle Monster, Red bull, Battery og Burn 0,5/0,473 L

2 for 49,- 
Gjelder alle varianter av 0,5L Ringnes, Coca-cola, Sunniva iste 
og Litago. Og stor og liten energidrikk 0,25L/0,33L

10,- For CKN vann 0,5L gjelder for deg som er EXTRA-medlem.

2 for 75,-
Gjelder alle varianter av Pepsi MAX, Solo, Coca-Cola og Urge 
1.5L

Fokus-
hylle

Sett opp nyhetene pepsi MAX Lemon, Gatoade no sugar 
fruit punch, Gatorade lemon, Battery pearBerry og Battery 
raspberry&pomegranate
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Toppskilt i posegodt-hylla byttes til denne.

Fast planogram: vedlagt pdf over alle produkter i Relex.

FASTE TILBUD KJØL / FRYS

KIOSK / SNACKS REOL



KAFFEOMRÅDE

DISKLINJE

SPØR OSS OM
GLUTENFRITT!glutenfritt

CIRN0088_K12_Glutenfrie produkter Clingfilm.indd   1 13.02.2018   14.04

Kaffedeal med Boller, Aunt 
Mabel’s muffins og Vaffel. 
Kaffedeal består av alle boller 10,- aunt 
mable muffins 20,- eller vaffel til 30,- . 
Nytt av K7 er at vi ønsker en clingfilm 
med kaffetilbudet, satt opp på 
bakeskapet. 
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DISKLINJE

SPØR OSS OM
GLUTENFRITT!glutenfritt

CIRN0088_K12_Glutenfrie produkter Clingfilm.indd   1 13.02.2018   14.04

Allergen-
tabell

Allergen-
tabell
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KIOSKTRAPP
HUSK at illustrasjonsbildet her i KA-en ikke 
nødvendigvis stemmer for din stasjon. 
Bruk planogram.

Produktspesifisering: se bestillingsskjema

Produktspesifisering: se bestillingsskjema

ENDEREOL + KAMPANJETORG

Valgfri
fordeling

Lange hylleforkanter 
sendes ut! Sett de 
lange papirstripene i 
plastetikettene som 
brukes til priser.
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PLANOGRAM



KIOSKTRAPP
HUSK at illustrasjonsbildet her i KA-en ikke 
nødvendigvis stemmer for din stasjon. 
Bruk planogram.

Produktspesifisering: se bestillingsskjema

Produktspesifisering: se bestillingsskjema

ENDEREOL + KAMPANJETORG

Valgfri
fordeling

Lange hylleforkanter 
sendes ut! Sett de 
lange papirstripene i 
plastetikettene som 
brukes til priser.
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PLANOGRAM



Vi har testet ulike varianter av prismerking i drikkeskap og i kioskhyller på gulv; både 
utseende og størrelse på lister. Vi har nå besluttet løsning som innebærer nytt uttrykk 
(farger) men også nytt utstyr i form av lableslister som skal festes i kioskhyller og 
drikkeskap. Dere finner bruksanvisning på hvordan disse listene festes i workjam. 

For de som har nylig installert svart hylleinnredning fra Bruegmann så er det ingen endring 
(bruker eksisterende løsning).

OBS! Husk at dette nå er faste priser. 
Disse skal IKKE kastes, men gjenbrukes for hver kampanje.

NY PRISMERKING I HYLLER

A OG B REOL - EKSEMPEL PLANOGRAM

EKSEMPEL

EKSEMPEL



SNACKS – EKSEMPEL PLANOGRAM

Ny farge på labels 
kommer til K7. Dette er 
faste tilbud, og labels 
skal ikke kastes. 
Settes opp på samme 
måte som i A/B reol. 
Dette er også faste nye 
priser. IKKE KAST 
hylleforkantene

NY PRISMERKING I 
HYLLEREKSEMPEL



DIVERSE MATERIELL I 
KAMPANJEESKEN

A4 A4

A4 A4

A4

Sticker

70x100

Labels

Sticker

Klistremerker til å sette opp på 
fasadeskilt og overtrekk med 
wiener. 

Klistremerker om 
kortbetaling.

A4 plakater på 10pk sendes ut. 

Plakat i A4 for det 
nye «meal-deal» 
tilbudet sendes ut.

A4 plakat til pølser 
halv pris. 

A4 plakat til det nye 
tilbudet for nystekte 
rundstykker. Husk at 
klistremerker med 
allergener til å settes 
på posene IKKE 
bestilles hos Kolly, 
men i webshopen i 
Ariba.

Morsdag feires 9. februar og 
Valentines 14. februar.  Store 
stasjoner for direkteutsendt 1 
dpk melkehjerter, andre stasjoner 
kan bestille hos Kolly på epdnr. 
1452614

Husk å bestille blomster fra Bama. 
Plakat settes opp på stasjon 
fredag 7. februar.

Vi oppdaterer EV-plakatene med nytt design. Mindre tekst, tydeligere budskap. Dette er 4 plakater 
som skal opp på begge sider av de 2 røde windmasterne som er reservert for EV-materiell og skal stå i 
tilknytning til laderne.

Etiketter med Extra-pris ligger i Snow 
og kan printes av stasjon. Dere får ny 
etikett med Extra-pris tilsendt i K8.
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UTEBUTIKK P1 OG P2
Settes opp i uteskap, følg planogram:

I tillegg gjelder følgende A4 plakater, 
som også kan teipes opp på paller:
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Disse tre plakatene skal teipes på paller, sammen med palleskjørt. 
Disse skal IKKE settes opp i utebutikk-skapene.



EXTRA rundstykke

Følgende prosentvise fordeling gjelder windmastere langs  
vei og plakatering på stasjonen i kampanjeperioden: 

Inngangsparti mot forplass

• Kyllingkebab: 80 %
• Vinterspill: 20 % Fjernes på store formater når 

“Wiener for en tier” skal settes opp

70x100 
• Bilvaskabo: 2 stk
• NAF: 1 stk
• Boost-day kebab: 10 stk

140x200 og 100x140 
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Pumpedisplay Pumpedisplay

Kraft og akselerasjon

C
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CMY

K

Fetsund_pilot_skirt_milesPLUS_750x1040.pdf   1   12.01.16   15.08

Tar deg lenger
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CMY

K

Jessheim_pilot_skirt_miles_750x1040_Jessheim.pdf   1   12.01.16   10.06

Wiener 40,-

2 for

1 for 25,-

2023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   12023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   1 24.03.2023   14:5224.03.2023   14:52
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Oppsett på forplass før Ski-VM
04.02- 25.02



Følgende prosentvise fordeling gjelder windmastere langs  
vei og plakatering på stasjonen i kampanjeperioden: 

Oppsett på forplass - Ski VM
26.02-09.03

Inngangsparti mot forplass

• Kyllingkebab: 70 %
• Wiener for en tier (26.feb-9.mars): 30 %

70x100 
• Kyllingkebab: 50% 
• Vinterspill: 2 stk
• Wiener for en tier: 50%
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Pumpedisplay Pumpedisplay

Kraft og akselerasjon
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Fetsund_pilot_skirt_milesPLUS_750x1040.pdf   1   12.01.16   15.08
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Jessheim_pilot_skirt_miles_750x1040_Jessheim.pdf   1   12.01.16   10.06

Wiener 40,-

2 for

1 for 25,-

2023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   12023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   1 24.03.2023   14:5224.03.2023   14:52
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140x200 og 100x140 



EXTRA rundstykke

Følgende prosentvise fordeling gjelder windmastere langs  
vei og plakatering på stasjonen i kampanjeperioden: 

Oppsett på forplass
10.03-31.03

Inngangsparti mot forplass

• Kyllingkebab: 100 % 70x100 
• COOP: 1 stk 
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Fetsund_pilot_skirt_milesPLUS_750x1040.pdf   1   12.01.16   15.08
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Jessheim_pilot_skirt_miles_750x1040_Jessheim.pdf   1   12.01.16   10.06

Wiener 40,-

2 for

1 for 25,-

2023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   12023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   1 24.03.2023   14:5224.03.2023   14:52
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Husk å sette opp 
klistremerke med ny 
pris på fasadeskilt!



EXTRA rundstykke

Følgende prosentvise fordeling gjelder windmastere langs  
vei og plakatering på stasjonen i kampanjeperioden: 

Oppsett på forplass – B2B Day, 19.mars

Inngangsparti mot forplass

HUSK at plakater bare skal opp mellom 06.00 og 12.00

• Kyllingkebab: 100 %
70x100 
• Firmatilbud: 100%  
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Tar deg lenger

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Jessheim_pilot_skirt_miles_750x1040_Jessheim.pdf   1   12.01.16   10.06

Wiener 40,-

2 for

1 for 25,-

2023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   12023_K1_Fasadeskilt_2700x500_Wiener.indd   1 24.03.2023   14:5224.03.2023   14:52

P
E

R
IO

D
E

 2

140x200 og 100x140 



SOSIALE MEDIER OG MATERIELL
Her ser du denne månedens lokalmateriell. 

Du finner alle filene i driftssystemet ServiceNow. 

Har du andre spørsmål til reklame og markedsføring, kontakt oss på 
reklamecircleknorge@circlekeurope.com eller via Retail support.

Mangler du materiell til månedens 
kampanje eller diverse annet?
Alt av materiell kan bestilles i webshopen i Ariba, velg Konica under
supplier, der finner du blant annet aktivitetsmateriell. Her ligger
eksempelvis Aktivitetsmateriell, plakater i alle formater og overtrekk.
Manglet noe i kampanjeesken kan du legge inn en kommentar når du
legger inn bestillingen, så betaler du bare for frakt.

Ønsker du å få laget opp noe helt eget som ikke finnes her? 
Ta kontakt med reklamecircleknorge@circlekeurope.com så får du tilsendt 
et bestillingsskjema til byrået vårt som kan hjelpe deg med å utvikle det 

du ønsker. 



MÅLSKJEMA
Circle K Vårt mål er

Skriv ut flere skjemaer for kampanjer på over 4 uker.

Opr 
nr

Navn
Min 
andel er Mål

Resultat 
uke 1

Resultat 
uke 2

Resultat 
uke 3

Resultat 
uke 4

Res
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Bestillingsskjema K7-P1 - 2025

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Aktiviteter denne perioden

Kampanje/ 
aktivitet

Hylle/ 
kjøledør

Varenr./EPD Produkt Veil. utpris Tilbud Smart-
value

Kampanje-
rabatt

Rabatt 
type

Direk-
teutsen-
delseskol-
li

Lever-
andør

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert
Rabatt type D: Fakurarabatt kun i 
kampanjeperiode

Frivillig 
aktivitet

 790832 Jordbærsyltetøy Squeezy 435G N 54

1 for 
35,- 

2 for 
45,-

    

KOLLY 
AS

2786960 Hvetebolle 85G 21     

2989499 Bakeglans 420G 0     

4090122 Vaniljekrem 2,5Kg 0     

5215975 Dansukker Melis 500 G 30     

5983010 Kakeeske Hvit Brun 0     

Gulvek-
sponering

Coca 
orig. 
10 pk

 #N/A #N/A

99,-
+pant

  

C

 #N/A

Coca 
uten 
10 pk

 #N/A #N/A    #N/A

Pepsi 
Max 10 
pk

 #N/A #N/A    #N/A

Hoved-
kampanje

 1826437 Rømmedressing 800G Idun 0      

KOLLY 
AS

4069936 Mais Premium 2,12Kg 0      

5874482 Wrap Tortilla Fin 91G 0      

6425797 Ckn  Hamburgerlomme 0      

6426571 Ckn Wraps Papir 0      

6512420 Stabburet Kebabkjøtt Tynnsk 5Kg 0      

6517148 Kebabdressing 669G 0      

6520845 Ckn Kebab 350Stk Etikett 0      

NY Kylling Kebabkjøtt #N/A     D*

Kiosktorg

Hylle 1

830315 Hobby 48G 39,-
2 for 
40,-

Extra 
deal 

10%

 A

 

KOLLY 
AS

2674778 Stratos Bar 42G
34,-

 

5430749 New Energy 45G  

Hylle 
2

4353405 Sur Sild 100G
39,-

2 for 
49,-

5%
 

4354825 Salt Sild 100G  

Hylle 
3

4065561 Pringles Original 40G

26,-
2 for 
39,-

8%

 

5026380 Pringles Hot & Spicy 40Gr  

5902408 Pringles Paprika 40G  

Hylle 
4

6346464 Pringles Orginal 165G

49,- 39,-

 

6346944 Pringles Paprika 165G  

6347033 Pringles Sour Cre.&Onion 165G  

6354807 Pringles Salt & Vinegar 165G  
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Bestillingsskjema K7-P1 - 2025

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Aktiviteter denne perioden

Kampanje/ 
aktivitet

Hylle/ 
kjøledør

Varenr./EPD Produkt Veil. utpris Tilbud Smart-
value

Kampanje-
rabatt

Rabatt 
type

Direk-
teutsen-
delseskol-
li

Lever-
andør

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert
Rabatt type D: Fakurarabatt kun i 
kampanjeperiode

Kiosk-
trapp

Hylle 1

6325930 Malaco Kick Lemon 19G

15,-
3 for 
25,-

Extra 
deal  

5%

 A
KOLLY 
AS

6325997 Malaco Kick Seasalt 19G

6326003 Kick Original 19G  

Hylle 
2

830315 Hobby 48G 39,-
2 for 
40,-

10%

 

2674778 Stratos Bar 42G 34,-  

5430749 New Energy 45G 34,-  

Hylle 
3

4353405 Sur Sild 100G 39,-

2 for 
49,-

5%
 

4354825 Salt Sild 100G 39,-  

Hylle 
4

4824785 Doc’ Eukalyptus Sukkerfri

41,- 10%

 

5344213 Doc Bringebær & Sitron 50G  

5732185 Doc Original Sukkerfri  

5732235 Doc’ Honning-Lakris Sukkerfri  

Ekstra ki-
osktrapp

Hylle 
5

1035316 Fishermans Friend Original Blu

2 for 
49,-

Extra 
deal 

9%  A
KOLLY 
AS

1034174 Fishermans Friend Salmiak 25G

1032967 Fishermans Friend Original Whi

1034946 Fishermans Friend Mint 25G

1035198 Fishermans Friend Citrus 25G

1079083 Fishermans Fr Spearmint 25 G

1233779 Fisherman Friend Salmiak Raspb

N/A Fisherman Friend Mixed Berrys Nyhet!

Kjøledør 
Meieri

 3546 Piano Rislunsj Jordb 22,-

19,-

 
0,81

B

 

Tine SA

3552 Piano Rislunsj Br/Ri 22,-   

4556 14 Havregrøt Mandler/Blåb 170G 36,-  1,09  

6819 Go Morgen Skogsbær 190G 26,-  

0,75

 

6821 Go Morgen Jordbær 190G 26,-   

6822 Go Morgen Mango Banan 190G Utg 26,-   

6824 Go Morgen Vanilje 190G 26,-   

6825 Go Morgen Vanilje/Nøtter 190G 30,-  0,96  

8071 Byggrynsluns Med Bringebær 20,-  1  

8078 Havrelunsj Med Eple Og Kanel 20,-  0,9  

Kopp-
tilbud

 2786960 Hvetebolle 85G

21,-
10,-

   

KOLLY 
AS

2786978 Rosinbolle 85G    

5649017 Daimbolle 85G    

5649215 Sjokoladebolle 85G    

6551691 Julebolle Med Julebrus 85G

0,-

   

2893295 Telemarksrøra Grov Vaffel 4X3L
30,-

   

2893527 Telemarksrøra Vaffel 4X3L    

6475685 Muffins Blueberry 95G

25,-
20,-

   

6476113 Muffins Milk Chocolate 95G    

6476154 Muffins Double Chocolate 95G 20,-    
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Bestillingsskjema K7-P1 - 2025

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Aktiviteter denne perioden

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert
Rabatt type D: Fakurarabatt kun i 
kampanjeperiode

Kampanje/ 
aktivitet

Hylle/ 
kjøledør

Varenr./EPD Produkt Veil. utpris Tilbud Smart-
value

Kampanje-
rabatt

Rabatt 
type

Direk-
teutsen-
delseskol-
li

Lever-
andør

Periodens 
Smak
 

 1452614 Melkehjerter 130G Freia 79,- 49,-  0,1  A D

KOLLY 
AS

VM 
-KAM-
PANJE 

2244218 Gourmetwiener 52G 10,-     

4959519 Pølsebrød 30G      

 5463427 Lompe
29,-

     

5523683 Lompe      

6410369 Påskebolle Med Solo 85G 59,-      
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Bestillingsskjema K7-P2 - 2025

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Aktiviteter denne perioden

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert
Rabatt type D: Fakurarabatt kun i 
kampanjeperiode

Kampanje/ 
aktivitet

Hylle/ 
kjøledør

Varenr./EPD Produkt Veil. utpris Tilbud Smart-
value

Kampanje-
rabatt

Rabatt 
type

Direk-
teutsen-
delseskol-
li

Lever-
andør

Hylleak-
tivitet  6410369 Påskebolle Med Solo 85G 59,-     D*

KOLLY 
AS

Kiosktorg

Hylle 1
399816 Daim Dobbel 58G Freia 39,-

2 for 
45,-

Extra 
deal

8%

A

 

KOLLY 
AS

1095793 Kvikk Lunsj 47G Freia 34,-  

Hylle 
2

378042 Toppris 60Gr
39,-

 

378059 Peanøttkubbe 60G Freia  

Hylle 
3

4966438 Potetskruer Paprika 90G Maarud

45,-
2 for 
49,-

10%

 

Hylle 
4

4963450 Potetskruer Salt 90G Maarud  

Kiosk-
trapp

Hylle 1
5496864 Brynild Rustne Spiker 60G

35,-
2 for 
40,-

Extra 
deal

20%

A

 

KOLLY 
AS

6473490 Brynild Bringebærdrops Sf 60G  

Hylle 
2

4662466 Dundermix 60G 36,-  

4708855 Dundersalt 60G
39,-

 

Hylle 
3

399816 Daim Dobbel 58G Freia

2 for 
45,-

8%

 

1095793 Kvikk Lunsj 47G Freia 34,-  

Hylle 
4

378042 Toppris 60Gr
39,-

 

378059 Peanøttkubbe 60G Freia  

Kjøledør 
Meieri

 132 Tine Iskaffe Brasil 330 Ml

35,- 29,-

 

1,06 B

 

Tine SA

381 Tine Iskaffe Cappuccino 330Ml   

382 Tine Iskaffe Mocca 330 Ml   

5562 Tine Iskaffe Latte Ute Fri Utg   

5856 Tine Iskaffe Uten Cappuccino   

6298 Tine Iskaffe Mocha Uten   

6680 Tine Iskaffe Salty Caramel   

6779 Tine Iskaffe Macchiato Utg   

7122 Tine Iskaffe Dobbel Latte Utg   

7187 Tine Iskaffe Gusto Pumpkin Spi   

NYHET 7229 Tine Iskaffe Protein Latte   

Kopp-
tilbud

 2786960 Hvetebolle 85G

21,-
10,-

   

KOLLY 
AS

2786978 Rosinbolle 85G    

5649017 Daimbolle 85G    

5649215 Sjokoladebolle 85G    

6551691 Julebolle Med Julebrus 85G

0,-

   

2893295 Telemarksrøra Grov Vaffel 4X3L
30,-

   

2893527 Telemarksrøra Vaffel 4X3L    

6475685 Muffins Blueberry 95G

25,- 20,-

   

6476113 Muffins Milk Chocolate 95G    

6476154 Muffins Double Chocolate 95G    
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KOPPEN 2025

CKN OBLAT PREMIUM 2025 3592 449 Brukes når en kunde vil fornye premium avtale

CKN OBLAT 2025 3593 349 Brukes når en kunde vil fornye standard avtale

Korrigering CIRCLE K EXTRA 100KR 3569 100
Brukes i tillegg når en Extra kunde vil gjenbruke 
sin gamle kopp

CIRCLE KEBAB

KYLLING 162 129 Extra tilbud 99,-

KYLLING MED POM FRI 163 159 Extra tilbud 129,-

KJØTT 160 129 Extra tilbud 99,-

KJØTT MED POM FRI 161 159 Extra tilbud 129,-

WIENERPØLSE – SKI VM 26.02 TIL 09.03

GOURMETWIENER 52 G 5 19 10,- (lagerjustering 05plu)

WIENERPØLSE – FRA 10.03

GOURMETWIENER 52 G 5 19 2 for 35,-

GOURMETWIENER 52 G 0125 19 2 for 35,- (sluttselges etter Ski VM)

USMURT RUNDSTYKKE

RUNDSTYKKE GROV USMURT 2254 12 3 for 29,- og 5 for 39,-

RUNDSTYKKE FIN USMURT 2253 12 3 for 29,- og 5 for 39,-

KOPP TILBUD

VAFFEL FIN 1852 37 30,-

VAFFEL GROV 1851 37 30,-

HJERTEVAFFEL PRIOR 1854 37 30,-

SVELE MED SMØRKREM 1855 37 30,-

ROSINBOLLE 2280 21 10,-

HVETEBOLLE 2281 21 10,-

SOLOBOLLE 2282 21 10,-

DAIMBOLLE 2283 21 10,-

SJOKOLADEBOLLE 2217 21 10,-

Ved flere enn ett kjøp må man scanne strekkoden til 
Koppen for hvert kjøp.

CIRCLE K PRO - 19. MARS

AKTIVERINGSPLU 1000 Brukes til å aktivere tilbud

FASTELAVNSBOLLE

FASTELAVNSBOLLE 2243 35 2 for 45,-

MILKSHAKE

LUKSUS SHAKE 2787 79

KAMPANJE / AKTIVITET PLU VEIL. 
UTPRIS

TILBUD
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UTEBUTIKK

VED 40 L 1830 149 2 for 259

VED 60 L 1835 199 2 for 349

SPYLERVÆSKE VINTER 4 L KANNE 9100 89

SPYLERVÆSKE VINTER 3 L POSE 9113 82

LECA SAFE 10 LTR 9156 139 2 for 229

STRØSINGEL 10 KG 9157 99 2 for 169

CLEANOSAN IS OG SNØ SMELT 4 L 9158 159 2 for 269

CKN TENNBRIKETTER 72 STK 1839 69 2 for 119

FIBRAFLAME PEISKUBBE 4 STK 9152 149

FIBRAFLAME PEISKUBBE 1 STK 9151 49

KAMPANJE / AKTIVITET PLU VEIL. 
UTPRIS

TILBUD




